
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

SAIET SVIESTĀ 
VIDZEMĒ

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Aicinām baudīt rudeni Vidzemē. 
Būs iespēja gan doties pārgājienā, 

gan piedalīties kolektīva saliedēšanas 
spēlēs un izmēģināt prasmes 

sviesta kulšanā. 

PROGRAMMA 
KOLEKTĪVAM



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 8.00 - izbraukšanas no Jums ērtas vietas.

Dienu sāksim ar kopīgu pārgājienu, lai pabaudītu Latvijas dabas
skaistumu. Līču – Laņģu klintis  ir aptuveni kilometru gara
smilšakmens krauja Gaujas senlejas kreisajā krastā. Tā nav saskatāma
no upes, tomēr atrodas pavisam tuvu. Klints maksimālais augstums ir
ap 30 metriem, kas pavisam noteikti ir ievērojams dabas veidots
brīnums. No Līču–Laņģu klinšu piekājes izplūst ap 20 avotu, kuru
darbības rezultātā izveidojušās dažāda garuma alas un dažādu izmēru
nišas. Pārgājiena garums 6 kilometri. Pārgājiena laikā būs iespēja
redzēt ne tikai iespaidīgās klintis, bet arī māla karjeru.

Bezmaksas apskates objekts.

PĀRGĀJIENS

SAIET SVIESTĀ
VIDZEMĒ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā nāksies likt lietā citas prasmes. Sviesta gatavošana ir
lieliska nodarbe, īpaši tad, ja to dara jautrā kompānijā – dziedot dziesmas
un minot mīklas. Bet patiesībā - svaigi kults sviests un pašcepta maize ir
izcila garšas kārpiņu lutināšanas recepte. Cauri gadsimtiem vidzemnieces ir
nodevušas ne tikai maizes, bet arī citu, ikdienā ģimenei nepieciešamu
produktu gatavošanas prasmes. Šoreiz saimnieces dalīsies ar savu zaļuma
sviesta recepti un katrs dalībnieks mājup dosies ar paštaisītu zaļuma sviesta
ķocīti azotē. Kad darbs būs paveikts, iepazīsiet grauda ceļu līdz maizei,
pavērsiet latviešu tautas dziesmu, mīklu un ticējumu pūra lādes vāku un
izbaudīsiet saimnieces ugunskura zupas cienastu ar maizes krāsnī ceptu
saldskābmaizi un zaļumu sviestu.

Aktivitātes izmaksas iekļautas kopējā ekskursijas cenā.

Mājupceļā noslēgsim konkursus, vēl kādas kolektīva saliedēšanas aktivitātes
un būsim jau atpakaļ Rīgā. Uz tikšanos šajā programmā!

SVIESTA GATAVOŠANA

SAIET SVIESTĀ
VIDZEMĒ



Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41+

Cena vienai personai (EUR) 66,00 59,00 54,00 51,00 47,00

plkst. 8.00 
no Jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA

SAIET SVIESTĀ VIDZEMĒ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

personīgie izdevumi 
PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pusdienas)

Šī ekskursijas 
programma 

vēl nav rezervēta
 jūsu  kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties
 ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi  

Tūrisma klases 
autobuss

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Travel Biiz 
kolektīva saliedēšanas

aktivitātes

Pārbraucienu laikā

Ieejas biļetes
programmā minētajos

apskates objektos

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs, 
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām izklaidējošām aktivitātēm 



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


